próprios da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi - RN
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI/RN.
CONTRATADA:  ARCLIMAX  PECAS  E  SERVICOS  DE
CLIMATIZACAO  E  REFRIGERACAO  LTDA  inscrito  no  CNPJ
19.280.172/0001-94
VALOR TOTAL: R$ 16.510,00 (dezesseis mil, quinhentos e dez reais
)
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93
VIGÊNCIA: 28 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023

Geraldo Cunha dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de São Paulo do Potengi Maria/RN

ARCLIMAX  PECAS  E  SERVICOS  DE  CLIMATIZACAO  E